dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-07-04

22-07-05

22-07-06

22-07-09

22-07-10

22-07-11

22-07-12

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
AyonTt»

CBepeHun

TapaHeHKO TaTbsHa HMkKoNaeBHa

001229

17.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

oxn

nxna

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

70,911

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



22-07-14

22-07-15

22-07-18

22-07-19

22-07-21

22-07-22

22-07-23

22-07-26

22-07-27

22-07-31

22-08-02

22-08-04

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayant»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKka
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

10.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

moxn

KBapTupa

KBapTupa

nxna

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-08-05

22-08-06

22-08-07

22-08-08

22-08-12

22-08-15

22-08-18

22-08-19

22-08-21

22-08-23

22-09-04

22-09-19

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayant»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKka
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn
AyanTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oxn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-09-20

22-09-22

22-09-24

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn 27.09.2022
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu 28.09.2022
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn 29.09.2022
AyonTt»

KBapTupa

AnapTaMeHTbl

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



