Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тараненко Татьяна Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		001229			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
22-07-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.07.2022	Квартира	рыночная	
22-07-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.07.2022	ижд	рыночная	
22-07-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.07.2022	ижд	рыночная	
22-07-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.07.2022	Квартира	рыночная	
22-07-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.07.2022	Квартира	рыночная	
22-07-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.07.2022	Квартира	рыночная	
22-07-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.07.2022	ижд	рыночная	

22-07-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-22	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.07.2022	ижд	рыночная
22-07-26	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-27	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.07.2022	Квартира	рыночная
22-07-31	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.07.2022	ижд	рыночная
22-08-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.08.2022	Квартира	рыночная

22-08-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.08.2022	ижд	рыночная
22-08-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.08.2022	Квартира	рыночная
22-08-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.08.2022	Квартира	рыночная
22-09-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.09.2022	Квартира	рыночная
22-09-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.09.2022	Квартира	рыночная

22-09-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.09.2022	Квартира	рыночная
22-09-22	ООО «Оценка Консультации Аудит»	28.09.2022	Апартаменты	рыночная
22-09-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.09.2022	Квартира	рыночная